Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb2db5fbf85c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.

Москва

№ 617-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников института

экологии, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у которых

в 2023/2024 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Объявить фамилии и должности педагогических работников

института экологии, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,

у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок срочного трудового договора:

Базовая кафедра фитосанитарной биологии и безопасности экосистем

Бондаренко Галина Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Департамент рационального природопользования

Алейникова Анна Михайловна доцент, к.н.  30.06.2024

Березуцкая Элина Рамилевна ассистент, б/с 30.06.2024

Дрыгваль Анна Валерьевна ассистент, б/с 30.06.2024

Железная Екатерина Львовна доцент, к.н.  30.06.2024

Исаев Константин Вячеславович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Латушкина Елена Николаевна доцент, к.н.  30.06.2024

Полынова Галина Вячеславовна доцент, к.н.  30.06.2024

Ребух Назих Ясер доцент, к.н.  30.06.2024

Департамент экологии человека и биоэлементологии

Березкин Виктор Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2024

Давыдов Глеб Витальевич ассистент, б/с 30.06.2024

Ерофеева Виктория Вячеславовна доцент, к.н.  30.06.2024

Карл Лидия Эдуардовна ассистент, б/с 30.06.2024

Коновалова Элеонора Евгеньевна ассистент, б/с 30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb2db5fbf85c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Михайличенко Ксения Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Михайличенко Наталья

Александровна

доцент, к.н.  30.06.2024

Цховребов Александр Георгиевич доцент, д.н. 30.06.2024

Чижов Алексей Ярославович профессор-консультант 30.06.2024

Департамент экологической безопасности и менеджмента качества продукции

Белова Ирина Константиновна доцент, к.н.  30.06.2024

Головачева Ирина Васильевна ассистент, б/с 30.06.2024

Кармазин Антон Павлович доцент, к.н.  30.06.2024

Кривонос Евгения Валентиновна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Луканин Александр Васильевич профессор, д.н. 30.06.2024

Мазина Светлана Евгеньевна доцент, к.н.  30.06.2024

Орлова Валентина Сергеевна профессор-консультант 30.06.2024

Позднякова Елена Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Хитев Юрий Павлович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Хмельницкая Ольга Константиновна ассистент, б/с 30.06.2024

Шаталов Андрей Борисович доцент, к.н.  30.06.2024

Шияпов Тимур Илхамович ассистент, б/с 30.06.2024

Кафедра иностранных языков

Гуслякова Алла Викторовна доцент, к.н.  30.06.2024

Руднева Мария Андреевна доцент, к.н.  30.06.2024

Уланова Капитолина Леонидовна доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра экологии и безопасности пищи

Тимонин Андрей Николаевич доцент, к.н.  30.06.2024

Кафедра экологически чистых технологий

Горелкина Евгения Ильинична старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Индрупский Илья Михайлович профессор, д.н. 30.06.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.Апасова).

3. Директору института. директорам департаментов и заведующим

кафедрами ознакомить с настоящим приказом под подпись всех поименованных

в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb2db5fbf85c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550